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Available Size(s) and Pallet Configuration:

UPC/GTIN CONTAINER/ SERVINGS PER SERVINGS PER PALLET NET
CASE SIZE  CONTAINER CASE CONFIGURATION QUANTITY
(00)732146709140 30x1 lb. 32 972 14x5=70cs 30 lbs.

Kosher Status:

@ DAIRY

Allergens: Milk, Soy.

Applications:

For use in baking
and/or table spread

Quality Specification:

Fat 277%

Moisture 18.0-20.0%

Salt 1.5-1.9%

Flavor Typical, free from

rancidity and off flavors

Shelf Life:
6 months in refrigerated condition
35-45°F/2-7°C

Handling and Storage:
Refrigerated condition required
during storage and transport

Ingredients:

Per: 1 serving

Per: 100 grams

Nutrition Facts| Nutrition Facts
Serving size 1 Thsp (1449) Serving size (100g)
Amount per serving Amount per serving
Calories 100 |Calories 700
% Daily Value* % Daily Value*
Total Fat 11g 14% Total Fat 78g 100%
Saturated Fat 5g 25% Saturated Fat 36g 180%
Trans Fat Og Trans Fat 2g
Polyunsaturated Fat 2.5g Polyunsaturated Fat 17g
Monounsaturated Fat 3g Monounsaturated Fat 20g
Cholesterol 10mg 3% Cholesterol 60mg 20%
Sodium 95mg 4% Sodium 690mg 30%
Total Carbohydrate Og 0% Total Carbohydrate 0g 0%
Dietary Fiber Og 0% Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0% Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og Protein Og
Vitamin D Omcg 0% Vitamin D Omcg 0%
Calcium 1mg 0% Calcium 4mg 0%
Iron Omg 0% Iron Omg 0%
Potassium 2mg 0% Potassium 12mg 0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a *The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calcries a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice day is used for general nutrition advice.
Calories per gram: Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrated +« Protein4 Fat9 + Carbohydrate 4 + Protein 4

Vegetable Oil (canola, cottonseed and/or soybean oils), Milkfat, Palm and Palm Kernel Oils, Water, Salt, Dry

Sweet Whey, Soy Lecithin (emulsifier), Mono- and Diglycerides (Mono- and Diglycerides, mixed Tocopher
Ascorbic Acid, Citric Acid (antioxidants)), Sodium Benzoate (preservative), Artificial Flavor,
Vitamin A Palmitate, Beta Carotene (color).

Contains Milk, Soy
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